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خودرو های چینی با سبقت از اروپا بازار روسیه را گرفتند تویوتا قصد دارد تا سال 2040 به خنثی سازی کربن در اروپا برسد 

خودرو های چینی به دنبال خروج شرکت های غربی از 
روسیه، بازار این کشور را در دست گرفته و سهم خود 
را از ۹.۶درصد ابتدای امسال میلادی تا ۳۱.۳درصد 

بالا برده اند. 
برند های چینی حدود یک سوم بازار خودروی روسیه را در اختیار 
دارند. بخش خودرو بیش از هر بخش دیگری از صنعت نشان دهنده 
اهمیت روزافزون چین در اقتصاد روسیه به دنبال خروج شرکت های 
غربی است.فروش خودرو های سواری و خودرو های تجاری سبک 
در روسیه حدود ۶۱ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است، 

چون تحریم های غربی دسترسی این کشور به برخی مواد را کاهش داده و تقاضا را پایین آورده است. بالا رفتن قیمت ها هم به این صنعت 
آسیب رسانده است.اما فروش خودرو های سواری برند چینی از جمله هاوال، چری و جیلی افزایش یافته و به ۱۶۱۳۸ واحد در ماه نوامبر رسیده 
است، یعنی تقریباً دو برابر ۸۲۳۵ خودرویی که در ژانویه فروخته شده بود. سهم خودرو های چینی در بازار روسیه از ۹.۶ درصد تا ۳۱.۳ درصد 
بالا رفته است. طبق گزارش انجمن کسب وکار های اروپا، فروش خودرو های سواری و خودرو های تجاری سبک جدید در روسیه در ماه نوامبر 
برابر با ۴۶۴۰۳ بود و باید برای کل سال جاری میلادی به حدود ۶۰۰ هزار برسد.تعداد خودرو های غربی تولیدشده در روسیه بسیار پایین است 
و واردات کمی هم صورت می گیرد، بنابراین بازار بین صنایع خودروی روسیه و چین تقسیم شده است.اکثر خودروسازان غربی که از زمان 
ساخت کارخانه های خود در روسیه در اوایل سال ۲۰۰۰ درحال رقابت با خودروسازان داخلی برای سهم بازار بوده اند، فعالیت خود را پس از حمله 
این کشور به اوکراین در ماه فوریه متوقف کردند. اگر شرایط اقتصاد تغییری نکند، تولیدکنندگان چینی حدود ۳۵ درصد از فروش خودرو در 

روسیه در سال آینده میلادی را در دست می گیرند.

برای بسیاری از خودروسازان جهان، انتقال به 
خودروهای برقی بخشی از یک استراتژی بزرگتر 
برای کاهش همه آلاینده  های کربن، از جمله آنهایی 

است که در طول تولید تولید می  شوند.
تویوتا می گوید در مسیر رسیدن به بی طرفی کربن تا سال 
۲۰۴۰ در اروپا است و رویکردی چند جانبه برای دستیابی به این 

هدف دارد.
تویوتا اذعان کرد که برای دستیابی به این هدف چالش هایی 
وجود دارد، زیرا جنبه  هایی از تجارت خارج از کنترل آن است، 

مانند لجستیک و تامین قطعات. این خودروساز گفت که در این تلاش از نزدیک با تامین کنندگان و شرکای خود همکاری خواهد کرد.
این خودروساز قصد دارد تا پایان دهه تمام تاسیسات تولید اروپایی خود را بدون کربن خنثی کند. تویوتا در حال حاضر ۹۰ درصد زباله  ها را 
در تاسیسات خود در بریتانیا بازیافت می  کند تا انرژی سبز تولید کند. این تاسیسات می  تواند تا سال ۲۰۲۵ کربن خنثی شود. این خودروساز 

همچنین تعداد زیادی پنل خورشیدی - معادل ۱۰ زمین فوتبال - نصب کرده است.
تویوتا نیز کمی از آینده خود را پیش  نمایش کرد. کانسپتC-HR پرولوگ معرفی شد و ظاهر تیز مدل نسل بعدی را به نمایش گذاشت. 

تویوتا برای این کراس اوور در اروپا باتری تولید خواهد کرد.
این خودروساز ژاپنی همچنین به سرمایه گذاری در زمینه هیدروژن ادامه می دهد. این شرکت امروز کانسپت کرولا کراس H۲ را معرفی 
کرد که دارای یک موتور احتراق داخلی است که به جای بنزین یا گازوئیل، هیدروژن می سوزاند. یک پیکاپ هایلوکس نیز در حال توسعه 

است. تلاش تویوتا برای رسیدن به خنثی کربن در چند دهه آینده شکل  های مختلفی به خود خواهد گرفت.

شفافیت صنعت خودرو در گرو عرضه تمام محصولات در بورس 
کارشناس بازار سرمایه گفت:عرضه خودرو در بورس کالا اتفاق مثبتی برای بازار 

سرمایه است که موجب شفافیت این صنعت می شود .
علی اصغر ضیاچی، کارشناس بازار سهام افزود: یکی از مشکلات اقتصاد ما، هزینه بالای نظام توزیع در 
مورد محصولات و کالا های مختلف است که خود سبب تورم کالا ها شده است. با عرضه محصولات 
و کالا های مختلف در بورس کالا )از جمله مصالح ساختمانی( می توان هزینه های توزیع را کاهش داد.
وی  با اشاره به عرضه خودرو در بورس کالا  اضافه کرد: فرآیند بورس کالا به حذف قیمت گذاری 
دستوری و کشف قیمت بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا کمک می کند.ضیاچی با بیان اینکه با عرضه 
خودرو در بورس کالا، خودروسازان امکان فروش محصول با قیمت بالاتر را دارند تصریح کرد: صد البته که این اقدام به نفع شرکت ها است و 
فروش خودرو خارج از بورس کالا هیچ منطقی ندارد.این کارشناس بازار سرمایه گفت: قطعا عرضه خودرو در بورس کالا اتفاق مثبتی برای بازار 
سرمایه است، اما شاید به این دلیل که فعالان بازار سرمایه هنوز تلاش و رغبت کافی از سوی مدیران دو شرکت بزرگ خودروسازی )ایران 
خودرو و سایپا( برای عرضه محصولات در بورس کالا نمی بینند، واکنش آنچنانی هم به این اتفاق مثبت نداشته اند.وی تصریح کرد: عرضه 
خودرو در بورس کالا نه فقط به منفعت خودروسازان و سهامداران آنهاست، بلکه می تواند شرایطی فراهم آورد که عرضه و تقاضای خودرو 
در کشور منطقی تر شده و خودرو از کالای سرمایه ای خارج شود. اگر مدیران شرکت های خودروسازی به دنبال فساد، رانت و عدم شفافیت 
نباشند، حتماً که باید از عرضه محصولات در بورس کالا استقبال کنند و کلیه محصولات خود را از این طریق عرضه کنند. البته در مورد عرضه 
خودرو معتقدم باید محدودیت هایی مثل عدم امکان فروش خودرو خریداری شده در بورس کالا به مدت یک الی دو سال برای خریداران 
در نظر گرفت تا به تدریج دلالی در بازار خودرو هم کاهش یابدضیاچی با اشاره به ظرفیت های بورس کالا  گفت :یکی دیگر از مشکلات 
اقتصاد ما، هزینه بالای نظام توزیع در مورد محصولات و کالا های مختلف است که خود سبب تورم کالا ها شده است.وی تاکید کرد :با 
عرضه محصولات و کالا های مختلف در بورس کالا )از جمله مصالح ساختمانی( می توان هزینه های توزیع را کاهش داد. همچنین سازوکار 
خرید از بورس کالا می بایست تسهیل و تسریع  شود تا مصرف کنندگان نهایی در بخش های مختلف مانند سازندگان مسکن، امکان تامین 
محصولات مورد نیاز خود از بورس کالا را داشته باشند. در این صورت، قیمت تمام شده محصولاتی همچون مسکن هم کاهش خواهد داشت.

جانشین الکتریکی لکسوس LFA با گیربکس دستی ارائه می شود 
شایعات درست است و لکسوس در حال توسعه گیربکس دستی برای خودروهای الکتریکی است.

هدف آن ارائه این فناوری در نسخه تولیدی کانسپت اسپورت الکتریکی است که جانشین معنوی LFA است. این شرکت در حال حاضر نمونه 
اولیه این سیستم را در یک ۳۰۰e UX دارد.درست مانند یک گیربکس دستی معمولی، پدال کلاچ، تعویض دنده و حتی سرعت سنج نیز وجود 
دارد. این یک سیستم مبتنی بر نرم افزار است و رانندگان می توانند تنظیماتی را که ترجیح می دهند انتخاب کنند.مشخص نمی کند که رانندگان 
چگونه تنظیمات را انتخاب می کنند، اما ممکن است مربوط به دستگیره با تنظیمات BEV ،L۴ و V۸ باشد. شایعه استفاده از گیربکس دستی 
برای خودروی اسپورت لکسوس در آگوست ۲۰۲۲ منتشر شد. طبق گزارش  ها، نمونه اولیه این فناوری قدرت موتور الکتریکی و تغییر دنده ها را 
محدود کرده بود.مشخصات پیشرانه در مورد مدل هنوز یک راز است. با سیستم چهار چرخ متحرک، ما انتظار داریم حداقل دو موتور الکتریکی 
داشته باشد. این شرکت شتاب ۶۲ مایل در ساعت را در حدود ۲.۰ ثانیه پیش بینی کرده است. هنوز اطلاعات خاصی درباره باتری وجود ندارد. 

لکسوس برد بیش از ۴۳۵ مایل )7۰۰ کیلومتر( را پیش بینی می کند، اما مشخص نیست که این رقم از کدام چرخه آزمایشی است.

با افزایش تولید در ایران خودرو  هم زمان 
دیزل، نمایندگی های خدمات پس از 
فروش این شرکت از ۶۰ به ۸۰ باب 

افزایش می یابد.
 پیمان سنندجی مدیرعامل شرکت گواه با اعلام این 
خبر گفت: با توجه به افزایش تولید ایران خودرو دیزل 
زیرساخت های لازم برای توسعه شبکه نمایندگی ها، 
تامین قطعات یدکی و توسعه بازار خدمات پس از 
فروش صورت گرفته است.وی با تاکید بر این که در 
کنار افزایش نمایندگی، به دنبال افزایش سهم بازار 
قطعات یدکی و ارایه قطعات اصل و مطمئن به 
مشتریان هستیم ادامه داد: شرایط خرید قطعات یدکی 
اصل را برای رانندگان محصولات ایران خودرو دیزل 
با افزایش دسترسی به نمایندگی ها فراهم خواهیم 
کرد.سنندجی با اشاره به تسهیل شرایط صدور مجوز 
تاسیس نمایندگی گواه، اظهار کرد: با حذف بروکراسی 
اداری، در کوتاه ترین زمان ممکن مجوز نمایندگی 
صادر و خدمات و امکاناتی مانند آموزش نیروی انسانی، 
ابزار و تجهیزات در اختیار واجدان شرایط قرار خواهد 
گرفت.وی  با تاکید بر این که شرکت گواه مصمم به 
ارایه خدمات مطلوب در سراسر کشور است، افزود: 

براساس محورهای ۱۲ گانه شرکت بازرسی کیفیت 
و استاندارد ایران و با توجه به سیاست های کلان 
ایران خودرو، تمرکز گواه بر احداث نمایندگی های 
مدرن و مجهز در شهرهای بزرگ، مراکز استان ها، 

پایانه های صادراتی و مناطق آزاد خواهد بود که می 
توان به برنامه های راه اندازی نمایندگی در ایرانشهر 
و کردستان اشاره کرد.مدیرعامل گواه از برنامه تاسیس 
نمایندگی در کشورهای صادراتی خبر داد و گفت: با 

توجه به توسعه بازارهای صادراتی ایران خودرو دیزل، 
نمایندگی های خدمات پس از فروش این محصولات 
نیز تاسیس می شود و برهمین اساس نمایندگی مجاز 
ایران خودرو دیزل درکشور ترکمنستان در حال ارایه 

خدمات است و  در ادامه با توجه به صادرات خودرو 
آتامان به روسیه، راه اندازی نمایندگی خدمات پس 
از فروش در این کشور برنامه ریزی شده است.وی 
تامین و توزیع قطعات یدکی استاندارد و دسترسی 
سریع آنان را از دیگر وظایف گواه دانست و گفت: در 
راستای ارایه خدمات بهتر و اطمینان خاطر به مشتریان 
تامین قطعات از طریق شرکت های معتبر صورت می 
گیرد و توسط ۲۴ عاملیت مجاز شرکت گواه توزیع 
می شود.سنندجی به اقدامات این شرکت در خصوص 
جلوگیری از توزیع قطعات تقلبی اشاره کرد و گفت: 
توزیع قطعات با توجه بر بخش نامه وزارت صمت و 
برای جلوگیری از عرضه قطعات قاچاق و بی کیفیت 
از اول آذر ماه با بسته بندی شرکت گواه که دارای 
شماره شناسایی و کد کالا بوده و در سیستم سامانه 
تجارت وجود دارد توزیع می شود که باعث کنترل 
قیمت و اطمینان به مشتریان است.وی تصریح کرد: 
قطعات توزیع شده دارای کیفیت و استاندارد هستند 
که در مرحله نخست ۵۵ قطعه اجباری در این طرح 
بسته بندی و در شبکه توزیع می شود و شرکت گواه 
به صورت اختیاری برای۵۰ قطعه دیگر طرح مشابهی 

را اجرا خواهد کرد.

همزمانباافزایشتولیدصورتمیگیرد

تاسیسنمایندگیگواهدربازارهایصادراتی

نیک آیین گفت:کمبود قطعات اصلی در بازار، زمینه را برای 
سودجویی متخلفان فراهم کرده است؛ برخی این قطعات بی 
کیفیت را در بسته بندی قطعات اصلی و با نشان معروف به 

بازار عرضه می کنند. 
علیرضا نیک آیین، رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران گفت: امروزه 
صدمات زیادی در رابطه با استفاده از فیلتر های غیر استاندارد و تقلبی به 

خودرو وارد میشود؛ مشکل اصلی این است که نظارت مناسبی بر کار 
فیلترسازان نمی شود و در کارگاه های زیرپله ای، فیلتر های تقلبی ساخته 

میشود.
رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو با بیان اینکه فیلتر های غیر استاندارد 
خودرو یکی از عوامل خرابی موتور است و هزینه های گزافی را برای مالک 
به همراه دارد، افزود: فیلتر قلب موتور است و اگر کیفیت لازم را نداشته باشد 

قطعات، صدمات زیادی به خودرو وارد می کند  .
نیک آیین گفت:علاوه بر تولیدکنندگان زیرپله ای فیلتر خودرو در 
کارخانجات تولیدی استفاده از نوع و متراژ کاغذ استاندارد برای تولید فیلتر 
نیز رعایت نمی شود و کیفیت لازم را ندارد،اگر بهترین روغن موتور هم 
استفاده شود در صورت استفاده از فیلتر هوای تقلبی، آن روغن از صافی 
عبور نمی کند و بار ها بعد از تعمیر موتور، خسارت سنگین به خودرو وارد 

می شود، زیرا که روغن از صافی نتوانسته عبور کند.
وی با بیان اینکه آزمایشگاهی در تعمیرگاه های خودرو برای تشخیص 
قطعات تقلبی و اصل وجود ندارد، افزود: کمبود قطعات اصلی در بازار، زمینه 
را برای سودجویی متخلفان فراهم کرده است؛ برخی این قطعات بی کیفیت 
را در بسته بندی قطعات اصلی و با نشان معروف به بازار عرضه می کنند به 

نحوی که اصل یا تقلبی بودن آن مشخص نیست

کمبود قطعات اصلی در بازار لوازم یدکی مردم را با مشکل مواجه کرده است 
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سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

به استناد درخواست مالک یک 
ــماره  ــه ش ــش ب ــدک ک ــد ی فرون

ــت اداره کل  ــهر و موافق ــدر بوش ــت 17591 بن ثب
ــام  ــوردی ن ــادر و دریان ــازمان بن ــی س ــور دریائ ام
شناور مورد نظر از الهام 110 به هیرمان 
ــاده 23  ــب م ــب بموج ــت. مرات ــه اس ــر یافت تغیی

ــردد.  ــی گ ــی م ــران آگه ــی ای ــون دریائ قان
شناسه آگهی : 1419012
نوبت اول : 1401/09/09
نوبت دوم : 1401/09/19

نوبت سوم : 1401/09/29 
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اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

آگهی  
اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان بوشهر

نوبت دوم

 19597 شماره  سند  استناد  به 
 140111456959000074 شناسه 

ــماره  ــمی ش ــناد رس ــه اس ــورخ 1401/08/23 دفترخان م
ــا شماره  ــور اسدی ب ــای محمد ن ــاوه ،آق ــدر گن 69 بن
ملی 4711874232 نسبت به انتقال ششدانگ یک 
فروند شناور به شماره ثبت 1198 بوشهر به خانم 
پروین کوهستانی با شماره ملی 2510766279            
) ششدانگ ( اقدام است. مراتب به استناد ماده 25 

ــردد.  ــی گ ــی م ــران آگه ــی ای ــون دریای قان
شناسه آگهی : 1419020

نوبت اول : 1401/09/09  نوبت دوم : 1401/09/19   
ــوم : 1401/09/29 ــت س نوب
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اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

آگهی  
اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان بوشهر

نوبت دوم

اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر

شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد نسبت به انجام اصلاحات سیستم زمین ساختمانهای غیرصنعتی و صنعتی شرکت فولاد مبارکه)1_
اجرای درخواست های مربوط به عملیات سیستم زمین داخل یا خارج ساختمانهای غیرصنعتی و صنعتی فولاد مبارکه به صورت 
ــزات،  ــی تجهی ــات یدک ــواد و قطع ــدارک م ــن، ت ــه، تامی ــان ممکن2_تهی ــن زم ــاه تری ــی در کوت ــع خراب ــور رف ــه منظ ــوردی و ب ــا م ــراری ی اضط
ــذا از کلیه  ــا کیفیت و مشخصات فنی استاندارد( اقدام نماید ل ــا شرایط قرارداد و ب تاسیسات و دستگاه های موضوع قرارداد مطابق ب
ــه نامه اعلام آمادگی  شرکت های توانمند و متخصص در زمینه موضوع فراخوان دعوت میگردد جهت شرکت در مناقصه ضمن ارائ

ــه ارسال مدارک و مستندات براساس موارد زیر اقدام نمایند:  نسبت ب
مدارک مورد نیاز:

1(تجربه و سوابق پیمانکار 
2(توان مالی مشاور شامل صورت مالی حسابرسی شده 

3(حسن سابقه در کارهای قبلی مرتبط با موضوع مناقصه
4(توان فنی، پشتیبانی ،سیستم مدیریتی کارشناسی و اجرایی ) چارت سازمانی ( به همراه رزومه و سوابق، توان تجهیزاتی، ماشین آلات 

5(گواهینامه سلامت ایمنی از اداره کار
ــی توسط  ــا پست نمایند و همچنین پس ازارزیاب ــدارک : شرکت های محترم می توانند مدارک خود را ایمیل ی ــت م نحوه دریاف

ــد داشت. ــت اسناد مناقصه را خواهن ــکان دریاف ــاز لازم ام ــا و در صورت کسب امتی کارفرم
مهلت ارسال مدارک: کلیه متقاضیان در صورت تمایل لازم است تا تاریخ 1401/09/27 نسبت به ارسال اسناد و مدارک اقدام نمایند.

نحوه ارسال مدارک : شرکت های محترم می توانند اسناد و مدارک  خود را به آدرس:  75 کیلومتری جنوب غربی اصفهان ،مبارکه  
صندوق پستی : 161-84815،  واحد قراردادهای خرید و همچنین  ارسال رزومه کاری به ایمیل e.asadi@msc.ir اقدام نمایید.

ــه شماره تلفن 03152733599 و  ــادی ب ــم ه ــا خان ــی ب ــات بیشتربا بازرگان ــه اطلاع ــاز ب ــناس : در صورت نی ــا کارش ــاس ب ــات تم اطلاع
اطلاعات فنی با آقای منصوری به شماره تلفن 09133134816 و اطلاعات سیستمی با آقای شایان به شماره 03152733397 تماس             

حاصل فرمایید.
ارایه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

1401-93
9448

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مناقصه عمومی)یک مرحله ای(
انجام اصلاحات سیستم زمین ساختمانهای       

غیرصنعتی و صنعتی شرکت فولاد مبارکه 

نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
 منطقه ساری

فراخوان ارزیابی کیفی   
جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

2 قلم
)اقلام 2 و3(

 CONTROL VALVE 4" ANSI #900 WITH PNEUMATIC
 ACTUATOR  AND ALL ACCESSORIES: ELECTRO

 PNEUMATIC POSITIONER, AIR FILTER
 REGULATOR-VALVE ON AIR FAILURE ACTION:

CLOSE AS PER SPEC SHEET NO. F9J-988 21-60
TAG NO: FCV-201~204

 CONTROL VALVE 4" ANSI #2500 WITH PNEUMATIC
 ACTUATOR  AND ALL ACCESSORIES: ELECTRO

 PNEUMATIC POSITIONER, AIR FILTER
 REGULATOR-VALVE ON AIR FAILURE ACTION:

CLOSE AS PER SPEC SHEET NO. F9J-988 10-60
TAG NO: FCV-401~404

000ر000ر230ر1820010922880009025 عدد
ريال

ــا مراجعه  ــت دوم ب ــخ درج آگهي فراخوان نوب ــا شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاری ــه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط ب ــذا کلی ل
ــه  ــا استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن ب ــق ب ــه کالا مطاب ــه چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائ ــه سایت www.setadiran.ir، نسبت ب ب
همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه  گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر000ر230ر5  ریال مي باشد.
واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-24018(

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوبشناسه : 1421274       

نوبت اول

تقاضاي شماره   31-98810-59-002 / 2 قلم لوازم ابزار دقیق 
0131329881059002   DT2 مناقصه شماره

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی
 ) نوبت :اول (

● موضوع مناقصه : تأمين  نيروي انساني مورد نياز مديريت عمليات حفاري در خشكي -3 
● مشخصات مناقصه : 

مبلغ برآورد )ریال(شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر792ر232ر20010939850008972  شرکت ملی حفاری ایران
 

● ارزیابی کیفی مناقصه گران :

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 
 

● نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد

از 1401/09/20 لغایت 1401/09/28  تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

تاریخ شروع و پایان  تحویل  
از 1401/09/29  لغایت  1401/10/12استعلام های ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه گزار جهت 
آدرس – اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت A  - اداره قراردادها – تلفن : 34146998-061دریافت اطلاعات

 
● تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(: 

چهل و هشت میلیارد و سیصد و بیست و هشت میلیون )000ر328ر48( ریالمبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت 
عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام می شود .

  www.nidc.ir                         http://sapp.ir/nidc_pr       کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ايران ●
شناسه: 1421762  )روزنامه امروز(

شرکت ملی حفاری ایران - اداره قراردادهاتاريخ انتشار نوبت اول : 1401/09/19                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/20

نوبت 
دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

www.todayonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی
بخوانیدروزنامه


